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هنری

5شهرستان ها

فرخ نژاد-تلاش ها به جذب صد در صدی 118 
میلیارد تومان تسهیلات اشتغال پایدار روستایی 
استان انجامید و به دلیل این که پرونده های بسیاری 
روی میز بانک ها تلنبار شده است استان درخواست 

ابلاغ 50 درصد باقی مانده مرحله دوم را دارد.
به گفته مدیر کل دفتر جذب و حمایت از سرمایه 
گذاری استانداری، با جذب کامل منابع اعتباری 
مرحله اول اشتغال پایدار روستایی و اتمام طرح 
هایی که تسهیلات دریافت کرده اند، زمینه اشتغال 
بیش از چهار هزار نفر در روستاهای خراسان جنوبی 

فراهم می شود.
تدبیر  و  درخواست  به  حسینی«  دکترسید»حامد 
رئیس جمهور با اذن مقام معظم رهبری در سال 
گذشته برای برداشت 1.5 میلیارد دلار از منابع 
صندوق توسعه ملی به منظور پرداخت تسهیلات به 
فعالان اقتصادی مرتبط با مناطق روستایی برای 
اجرای قانون حمایت از توسعه و ایجاد اشتغال پایدار 

روستایی و عشایری اشاره می کند و می گوید: انتظار 
داشتیم بلافاصله بعد از ابلاغ این قانون در دی ماه 
سال گذشته توسط چهار مرجع مسئول اجرای قانون 
دستورالعمل، اجرایی شود که به دلیل مشکلات 
مربوط به سامانه کارا و ابلاغ دیرهنگام اعتبارات به 
بانک های استان ها، اجرای قانون به گونه ای پیش 
رفت که اولین انعقاد قرارداد و پرداخت تسهیلات در 
خراسان جنوبی اواسط اردیبهشت ماه امسال انجام 
30 درصد منابع تخصیص یافته به  شد. به علاوه 
استان ها کسر شد و به طرح هایی با ابعاد فرااستانی 

اختصاص یافت. 
همچنین  در یک ماه گذشته اعتبارات جزئی دیگری 
به استان تخصیص یافت که مجموع اعتبارات ابلاغی 

از 118 به 139 میلیارد تومان افزایش یافت.
از طرف دیگر در دو ماه اخیر، اعتباری به میزان 
76.6 میلیارد تومان به نهادهای حمایتی استان 
مانند کمیته امداد امام خمینی)ره(، بهزیستی و 

بنیاد شهید و امور ایثارگران استان تخصیص یافت 
که فرایند پرداخت این تسهیلات به صورت متمرکز 
بوده است که درخواست متقاضی پس از تایید نهاد 
حمایتی برای مراجع تصمیم گیرنده در تهران ارسال 

می شود.
اردیبهشت  اواسط  از  که  این  بیان  با  مسئول  این 
ماه پرداخت تسهیلات به طرح هایی که قبل از آن 
فرایند تکمیل مدارک و مستندات را طی کرده بودند 
آغاز شد می افزاید: از شش هزار و 978 متقاضی 
که برای گرفتن تسهیلاتی معادل دو هزار و 140 
میلیارد تومان در سامانه کارا ثبت نام کرده اند، پس 
از برگزاری جلسه کمیته های فنی در شهرستان ها و 
دبیرخانه کارگروه و کمیته پنج نفره در استانداری، 
تاکنون دو هزار و 575 طرح به مبلغ درخواستی 
بانک های  به  بررسی  برای  تومان  میلیارد   742
عامل معرفی شده اند که تعدادی از این طرح ها به 
دلایل متعددی که مهم ترین آن ها به ناتوانی برخی 

متقاضیان برای تامین وثایق مورد نیاز بانک برمی 
گردد، از گردونه دریافت تسهیلات خارج شده اند.

به علاوه با توجه به پرونده های تکمیل شده ای که 
روی میز بانک های استان وجود دارد پیش بینی 
می شود در این هفته 139 میلیارد تومان تسهیلات 

ابلاغی به استان جذب و قرارداد منعقد شود.
به گفته »حسینی«، بر همین اساس خراسان جنوبی 
در زمینه پرداخت تسهیلات اشتغال روستایی در رتبه 
ششم  کشور و در وضعیتی بسیار بهتر نسبت به برخی 
استان های بزرگ و صنعتی مانند خراسان رضوی، 
آذربایجان شرقی، اصفهان، تهران و سمنان قرار 
دارد. همچنین در کارگروه ملی 14 طرح از خراسان 
جنوبی مصوب شده است که در مرحله بررسی و 
تصویب قرار دارد و امیدواریم در صورت تامین وثایق 
مورد نیاز توسط متقاضیان و مجریان طرح ها، حداقل 
100 میلیارد تومان از محل طرح های مورد تایید 

کارگروه ملی جذب و قرارداد منعقد شود.  

رئیس سازمان فرهنگی آستان قدس مطرح کرد:
فعالیت آستان قدس در دورافتاده ترین نقاط روستایی

توسلی-فعالیت آستان قدس در دورافتاده ترین نقاط روستایی تفسیر سوره کوثر است. رئیس سازمان 
فرهنگی آستان قدس رضوی در جلسه تودیع و معارفه مدیر عامل آستان مبارک حضرت حسین بن 
موسی الکاظم)ع( طبس و زیارتگاه شهید مدرس)ره( اظهار کرد: یکی از دستاوردهای انقلاب اسلامی 
این بود که غباری که بر جایگاه امامزادگان و آستان قدس رضوی بود کنار زده شد و این یکی از اقدامات 

بزرگ امام)ره( بود که آستان قدس رضوی را احیا کرد. 
حجت الاسلام والمسلمین »گنابادی نژاد« درباره سیاست های آستان قدس رضوی افزود: توجه به 
محرومان به همراه 30 سیاست جدید از سیاست های تولیت معظم آستان قدس رضوی است که به معاونت 
های مختلف ابلاغ شده است و همه برنامه ها و فعالیت ها بر مبنای سیاست های ارائه شده خواهد بود. به 
گزارش »خراسان جنوبی« در پایان حجت  الاسلام والمسلمین سید »محمدجواد رئوف سیدنژاد« مدیر 
کل سابق اوقاف و امور خیریه در استان های گلستان و خراسان شمالی به عنوان مدیر عامل جدید آستان 
مبارک حضرت حسین بن موسی الکاظم)ع( طبس و زیارتگاه شهید مدرس)ره( و »حمزه سپهریان« مدیر 
عامل سابق این آستان توسط قائم مقام آستان قدس رضوی به عنوان رئیس سازمان خدمات زائر آستان 

قدس منصوب شدند.

مجمع نمایندگان ورود کرد
رایزنی برای پروژه های تامین اجتماعی استان 

در دیداری که مجمع نمایندگان استان با رئیس سازمان تامین اجتماعی کشور داشتند برای اجرایی شدن 
پروژه های ناتمام و شروع برخی از طرح های مورد نیاز در شهرستان ها رایزنی شد.

به گزارش »خراسان جنوبی« نماینده مردم بیرجند، درمیان و خوسف در مجلس شورای اسلامی در این 
نشست گفت: ساخت درمانگاه تامین اجتماعی برای شمال شهر بیرجند که در بودجه امسال تامین 

اجتماعی تعریف و زمین آن مشخص شده است، باید هر چه زودتر برای احداث آن اقدام شود.
حجت الاسلام »عبادی« به زمینی که برای سالن آمفی تئاتر در کنار مسجد حضرت ابوالفضل)ع( تعلق 
گرفته است اشاره می کند که با توجه به مشخص شدن و به زمین زده شدن کلنگ احداث آن هنوز برای 

ساختش اقدامی نشده است که در این جلسه خواستار پیگیری این موضوع شدم.
بنابراین گزارش نتایج این جلسه برای شهرستان های قاینات و زیرکوه شروع به کار احداث توسعه کلینیک 
تامین اجتماعی قاین، تحویل ملک تامین اجتماعی زیرکوه به بیمارستان کوثر حاجی آباد، موافقت با 

واگذاری و... بود.

طرح مرتع داری مشارکتی برای اولین بار در خوسف اجرا می شود

مشمولی- برای اولین بار در استان طرح مشارکتی مرتع داری در سه هزار هکتار از اراضی خوسف اجرا می 
شود. رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری خوسف گفت: این طرح با همکاری منابع طبیعی، فرمانداری 
و دهیاری ها در سه هزار هکتار از اراضی بخش جلگه ماژان و مرکزی شهرستان خوسف اجرا می شود که 

شامل ایجاد هلالی آبگیر همراه با بذرپاشی است.
»کرباسچی« افزود: هلالی آبگیر سازه ای خاکی است که در اراضی با شیب هشت تا 20 درصد احداث 
می شود و هدف از اجرای این طرح تغذیه سفره های آب زیرزمینی، جلوگیری از افزایش ریزگردها، کنترل 

فرسایش بادی، تأمین علوفه دام و بهبود معیشت روستاییان منطقه است.
به گفته وی در این طرح برای احیای پوشش گیاهی و بهبود وضعیت مراتع گونه های خوش خوراک و محلی 

مانند عجوه، درمنه، تاغ و آتریپلکس کشت می شود.

چند خط خبر

*به مناسبت هفته ناجا همایش پلیس و اصناف با هدف تعامل و همکاری پلیس و اصناف، انتظار پلیس 
از اصناف، کنترل و نظارت بر بازار و قیمت ها، آشنایی با قوانین اماکن، برقراری امنیت در بازار و ... در 

خوسف برگزار شد.
*به مناسبت هفته نیروی انتظامی همایش پیاده روی ویژه کارکنان دولت از مجموعه فرهنگی تفریحی ابن 

حسام شهر خوسف به سمت امامزاده سید ابوالقاسم)ع( روستای نصرآباد برگزار شد.

درخواست برای ابلاغ منابع مرحله دوم

جذب صد درصدی تسهیلات اشتغال روستایی 

به گزارش »خراسان جنوبی« پیکر پاک و مطهر جوانمرد جان بر کف 
سروان »علی غلامی« که در درگیری با اشرار مسلح به شهادت رسید 
از مسجد جامع قاین تا میدان شیرازی بر دوش امت حزب ا... و همیشه 
در صحنه شهرستان با شعارهای کوبنده حسین حسین شعار ماست 
شهادت افتخار ماست، قاچاقچی مسلح اعدام باید گردد، شهیدان 

زنده اند ا... اکبر به خون آغشته اند ا... اکبر، تشییع شد.
بنابراین گزارش در مراسم تشییع این شهید مدافع حریم وطن؛ 
فرماندهی انتظامی و معاونان، فرماندهی تیپ انصارالرضا)ع( 
خراسان جنوبی، معاون هماهنگ کننده سپاه انصارالرضا)ع(، 
فرماندهان نظامی و انتظامی شهرستان، امام جمعه قاین، مسئولان 

دستگاه های اجرایی و مردم شهیدپرور قاینات حضور داشتند. این 
گزارش حاکی است، پس از تشییع در قاین پیکر مطهر شهید علی 
غلامی به زادگاهش روستای ورزگ انتقال یافت و در جوار 25 شهید 
این روستا آرام گرفت.شهید غلامی یکی از افسران رشید، دلاور و 
شجاع و فعال ایست و بازرسی فرماندهی انتظامی قاینات بود که 
چهارشنبه شب گذشته در درگیری با اشرار و سارقان مسلح هنگام 

بازرسی به درجه رفیع شهادت نائل آمد .
به گزارش »خراسان جنوبی« آیت ا...»عبادی« نماینده ولی فقیه در 
استان و استاندار خراسان جنوبی نیز با انتشار بیانیه ای جداگانه 

شهادت این شهید را تسلیت گفتند.

آرام گرفتن مدافع وطن در وطن

مهمانی لاله ها در خوسف 

با  انتظامی  نیروی  هفته  مناسبت  به  مراسمی  در 
حضور جمعی از خانواده معظم شهدا و مسئولان، 
گلزار شهدای شهر خوسف غبارروبی و عطرافشانی 
شد. »سرهنگ صادقی« فرمانده نیروی انتظامی 
شهرستان خوسف در غبارروبی گلزار شهدا با تقدیر از 
خانواده شهدا، مردم و مسئولان گفت: در هفته نیروی 
انتظامی در شهرستان برنامه های خوبی از جمله 
صبحگاه مشترک، مسابقات فرهنگی ورزشی، پیاده 
روی، یادواره شهدا، دیدار مردمی در مساجد، همایش 

پلیس و اصناف و دیدار با خانواده شهدا برگزار شد.

 علمک گذاری گاز در نهبندان
 ۲ ماه دیگر پایان می یابد

 علمک گذاری گاز در شهر نهبندان دو ماه دیگر پایان 
می یابد به همین دلیل لازم است مردم برای لوله 

کشی منازل و خرید امتیاز اقدام کنند.
»صادقی« معاون برنامه ریزی و هماهنگی امور عمرانی 
فرماندار نهبندان در حاشیه بازدید از عملیات اجرایی 
علمک گذاری گاز منازل این شهر گفت : کار علمک 
گذاری پنج هزار علمک در شهرهای نهبندان، شوسف 
و روستای خوانشرف آغاز شده است که تا دو ماه آینده   

به پایان می رسد.

جام نشاط در دستان دختران 
خوسفی

با  تندرستی  و  نشاط  جام  دوره  اولین  مشمولی- 
خوسف،  های  شهرستان  از  تیم  حضور42 
بیرجند،درمیان و سربیشه در خوسف برگزار شد و تیم 
های این شهرستان بر سکوی اول ایستادند و جام این 

دوره از رقابت ها را از آن خود کردند.
»فاطمه چهکندی نژاد« رئیس اداره ورزش و جوانان 
شهرستان خوسف گفت: در اولین دوره مسابقات 
جام نشاط و تندرستی )ویژه بانوان( شرکت کنندگان 
در رشته های دراز نشست، راه رفتن روی چوب 

موازنه، پرش جفت، طناب زنی و پرش از مانع و دو و 
میدانی با هم رقابت کردند که در پایان تیم  اقاقیا از 
شهر خوسف مقام اول، تیم سنبل از روستای تقاب 
مقام دوم و تیم آفتابگردان از شهر خوسف مقام سوم 

را به دست آوردند.

انبار احتکار پوشک در فردوس

انبار احتکار پوشک بچه در فردوس کشف و ضبط شد.
به گزارش»خراسان جنوبی« در این انبار هزار و 440 
بسته پوشک به ارزش 24 میلیون تومان در اندازه های 

مختلف کشف شد.


